
 
 PROTOKOLL 1(4) 
  

  
 
 
FÖRT VID ÅRSMÖTE FÖR SPF SENIORERNA CLUB 230 STAFFANSTORP 
 
Datum:  2025-02-11 
 
Närvarande: 195 medlemmar. Se bifogad lista1) 

 

 

 

 

1 Mötets öppnande 
 
 Vice ordförande Gudrun Malmsten hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 
 
 
2 Val av mötesfunktionärer – ordförande och sekreterare 
 
 Som mötesordförande valdes Bo Gülich och som mötessekreterare valdes  
 Kerstin Pontén. 
 
 
3 Val av två justerare samt rösträknare vid mötet 
 
 Som justerare tillika rösträknare valdes Hans-Olof Bengtsson och Anita Nydemark. 

Röstberättigade se närvarolista1) 

 
 
4 Prövning av att kallelse till årsmötet skett i behörig ordning 
 
 Mötet godkände kallelsens behörighet, vilken annonserats i tidningen Spegeln och i SPF 

Club 230:s programblad och hemsida. 
 
 
5  Fastställande av dagordning 
 
 Dagordningen fastställdes utan ändringar. 
 

 
6 Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse 
 

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 presenterades och godkändes.  
 
 

7 Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) 
 
 Förvaltningsberättelsen genomlästes och godkändes. 
 
 
8 Revisorernas berättelse 
 
 Revisor Håkan Billing gick igenom revisionsberättelsen och rekommenderade full 

ansvarsfrihet för styrelsen. 
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9 Fastställande av balans- och resultaträkning 
 
 Balans- och resultaträkningen godkändes. 
 
 
10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 

Mötet gav styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 
 
 

11 Behandling av verksamhetsplan inklusive budget för 2025 
 
 Föreslagen verksamhetsplan och budget godkändes och lades till handlingarna.  
 
 
12 Fastställande av årsavgift för 2025 

 
Årsmötet fastställde årsavgiften att fortsatt vara 330 kr för år 2025.  
 
 

13 Fastställande av arvode och ersättning till styrelse och revisorer 
 
Årsmötet godkände, enligt tidigare beslut, att inga arvoden utgår till styrelse eller 
revisorer. Däremot ersätts faktiska utgifter. 
 
 

14 Behandling av inkomna motioner 
 

Några motioner har inte inkommit. 
 
 
15 Behandling av förslag från förbundet, distriktet och föreningens styrelse 
 
 Några förslag har inte inkommit. 
 
 
16 Fastställande av antal ombud till nästa distriktsstämma 
 
 Antalet ombud fastställdes till fyra (4).  
 
 
17 Fastställande av antalet styrelseledamöter 
 
 Antalet styrelsemedlemmar fastställdes till elva (11) ordinarie ledamöter. 
 
 
18 Val av ordförande för en tid av ett år 
 
 Som ordförande för ett år omvaldes Barbro Julén. 
  



 

 
 PROTOKOLL  3(4) 
 2025-02-11 
  

 
 

 
19 Val av övriga styrelseledamöter för en tid av två år 
 
 Valberedningens förslag godkändes enligt omval för Hans-Olof Bengtsson,  
 Rune Lindahl, Ann-Margreth Nilsson och Eva Särbring.  
 Håkan Enebris avgår av personliga skäl. Han tackades för sin tid i styrelsen.  
 Därmed, som fyllnadsval för ett år, valdes Thomas Svensson. 
 
 
20 Val av två revisorer och en ersättare för en tid av ett år 
 
 Till revisorer valdes för omval Kjell Jansson och Håkan Billing samt omval för ersättare  
 Gert-Inge Hanshammar. 
 
 
21 Val av ombud och ersättare till distriktsstämma 
 
 Det uppdrogs åt styrelsen att utse ombud och ersättare till distriktsstämman. 
 
 
22 Val av ledamöter i kommunala seniorrådet 
 
 Representanter i rådet är Barbro Julén, Kerstin Jacobsson-Pontén, Ingegerd Nilsson och  
 Claes Klebert.  
 
 
23 Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 
 
 Beslöts att valberedningen skall bestå av tre personer.  
 
 
24 Val av valberedningens ordförande samt övriga ledamöter för en tid av ett år 
 
 Ordförande för valberedningen Werner Unger avgick av personliga skäl och avtackades 

med en blomsterbukett.  
 Till valberedningen valdes fortsatt som ledamöter: Elisabeth Ek och Göran Ekblad.  
 Det uppdrogs åt styrelsen att ersätta ordförandeuppgiften med ny medlem. 
 
 
25 Övriga frågor som inte kräver beslut 
 
 Några övriga frågor togs inte upp.  
 
 
26  Årsmötets avslutande 
 
 Mötesordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 
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Vid protokollet   Mötets ordförande 
 
 
 
Kerstin Jacobsson-Pontén  Bo Gülich 
 
 
 
Justerat   Justerat 
 
 
 
Hans-Olof Bengtsson  Anita Nydemark   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 1: lista på närvarande och tillika röstberättigade 

 
 


